

Studenter i selvstudiumsvarianten kan velge mellom oppgave A, B eller C under hvert område. (merk: kun det ene området har oppgave C)

Studenter i seminarvarianten vil få tildelt hvilke oppgaver som skal besvares under hvert område. Tildelingen vil skje i første seminaruke. Innleveringsfristen er kl 12:00

Arbeidskrav		Innleveringsfrister seminarvarianten	Innleveringsfrister selvstudiumsvarianten
Område 1: Læring og Utvikling	<p>A: Læring Gjør rede for begrepet læring og drøft begrepet opp mot tre teoretiske syn på hvordan vi lærer</p> <p>B: Utvikling Gjør rede for begrepet utvikling. Drøft deretter tre teoretiske perspektiver på barns utvikling.</p>	<p>14 feb: utkast 21 feb: tilb.meld fra veileder 28 feb: endelig innlevering 7 mar: godkjenning fra veileder</p>	<p>28 feb: endelig innlevering 7 mar: godkjenning fra veileder</p>
Område 2: Undervisning, Opplæring og Danning	<p>A: Undervisning Gjør rede for den didaktiske relasjonsmodellen. Drøft hvordan denne modellen kan legge til rette for tilpasset opplæring</p> <p>B: Opplæring Gjør rede for Goodlads fem læreplannivåer. Drøft i lys av disse utfordringer med å implementere den formelle læreplanen.</p> <p>C: Danning Gjør rede for Klafkis dannelsbegrep. Drøft hvordan dette er relevant i dagens skole.</p>	<p>14 mar: utkast 21 mar: tilb.meld fra veileder 28 mar: endelig innlevering 4 apr: godkjenning fra veileder</p>	<p>28 mar: endelig innlevering 4 apr: godkjenning fra veileder</p>
Område 3: Sosialisering og Oppdragelse	<p>A: Sosialisering Gjør rede for begrepet sosialisering, og drøft ulike teoretiske tilnærminger til sosialisering. Drøft deretter hvordan den digitale hverdagen har endret skolens posisjon som sosialiseringagent</p> <p>B:Oppdragelse Gjør rede for begrepet oppdragelse, og drøft ulike teoretiske perspektiver på oppdragelse. Drøft deretter de polare strukturene i oppdragelsen</p>	<p>11 apr: utkast 25 apr: tilb.meld fra veileder 2 mai: endelig innlevering 9 mai: godkjenning fra veileder</p>	<p>2 mai: endelig innlevering 9 mai: godkjenning fra veileder</p>

Underkjent/ ikke godkjent arbeidskrav – hva skjer da?

Dersom du får arbeidskravet ditt underkjent eller ikke godkjent vil du (på begge seminarvariantene) få muligheten til å levere en korrigert versjon. Denne versjonen må være en korrigert utgave av den opprinnelige innleveringen. Det er ikke mulig å velge en annen/ ny oppgave for så å levere denne som korrigert versjon.

Hvis den korrigerede versjonen også blir underkjent vil du miste muligheten til å ta eksamen i UTVIT1100 våren 2014.

Husk at du må ha alle tre obligatoriske arbeidskrav godkjent før du kan ta eksamen i emnet.